

Ożarówice dnia 07.01.2019r

ZGK.621.6.2019

**PYTANIA WYKONAWCÓW -ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO  
ORAZ ZMIANA NR 1 DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.”**

**PYTANIE NR 1:**

*„Dot. SIWZ Rozdział 3 Opisu przedmiotu zamówienia pkt. 9). Czy Zamawiający potwierdza, że w cenę oferty ma być wliczony koszt przeglądów gwarancyjnych?”*

**ODPOWIEDŹ NR 1:**

Zamawiający nie dopuszcza wliczenia kosztów przeglądów gwarancyjnych w cenę oferty.

**PYTANIE NR 2:**

*„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na dostawę fabrycznie nowej koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu zwracam się z prośbą o zamianę ubezpieczenia AC na ubezpieczenie majątkowe maszyn budowlanych. Ubezpieczenie majątkowe maszyn budowlanych jest dostosowane do sprzętu i ma szerszy zakres ryzyk.”*

**ODPOWIEDŹ NR 2:**

**1. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w punkcie 3 ppkt 3 lit. i):**

*i) „ sprzęt zostanie ubezpieczony w zakresie OC, AC i NNW przez Wykonawcę na rachunek Zamawiającego, a polisa będzie odnawiana co roku,”*

**2. Wprowadza się zapisy w punkcie 3 ppkt 3 lit i):**

*i) sprzęt zostanie ubezpieczony w zakresie ubezpieczenia majątkowego maszyn budowlanych, OC i NNW przez Wykonawcę na rachunek Zamawiającego, a polisa będzie odnawiana co roku,*

**PYTANIE NR 3:**

- „masa eksploatacyjna maszyny do 8100 kg

- Czy dopuszczona zostanie nasza maszyna o większej wadze tj. 8 840 kg, która nie wpływa negatywnie na własności trakcyjne i eksploatacyjne maszyny?"

### **ODPOWIEDŹ NR 3:**

1. W treści załącznika do SIWZ nr 2 „Opis techniczny koparko- ładowarki” pkt 1 wiersz 2 istnieje zapis:

- masa eksploatacyjna maszyny do 8150 kg

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o większej masie eksploatacyjnej.

### **PYTANIE NR 4:**

- „ Głównie podzespoły maszyny (rama, silnik, skrzynia biegów, mosty) wykonane przez tego samego producenta,

- obecnie wszystkie koparko -ładowarki są montowane z różnych podzespołów dostarczanych przez głównych producentów (m. in. ZF, Cararro, Dana Spicer, pompy hydrauliczne - BOSCH, REXROTH, DANFOSS itp). nawet jeśli są firmowane marką danego producenta kop.-ład. ..Zatem czy Zamawiający odstąpi od w/w zapisu jeśli zaoferujemy maszynę która jest wyprodukowana z różnych ale markowych komponentów (CARARRO, PERKINS, BOSCH) ?”

### **ODPOWIEDŹ NR 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zgodny z treścią załącznika do SIWZ nr 2 „Opis techniczny koparko- ładowarki” pkt 1 wiersz 8 tj:

- wszystkie główne komponenty układu napędowego wyprodukowane przez jednego producenta (silnik, skrzynia biegów, mosty).

### **PYTANIE NR 5:**

- układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności min. 160 l/min i ciśnieniu roboczym min. 250 bar

- czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie parametru ciśnienia w układzie do 240 bar przy spełnieniu pierwszego warunku wydajności na poziomie 163 l/min.? Z technicznego punktu widzenia, ciśnienie pracy tego typu maszyny wystarcza w zakresie 220-260 bar do uzyskania wysokich parametrów wydajności koparko-ładowarki...”

### **ODPOWIEDŹ NR 5:**

Zamawiający nie zgadza się na obniżenie parametrów ciśnienia w układzie do 240 bar przy spełnieniu pierwszego warunku wydajności na poziomie 163 l/min.

**PYTANIE NR 6:**

- „zbiornik paliwa o pojemności min. 150 l.

- Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność zbiornika paliwa 140 litrów ? Silnik naszej maszyny cechuje się ekonomią pracy i różnica 10l nie będzie miała dużego znaczenia co do parametrów użytkowych maszyny.”

**ODPOWIEDŹ NR 6:**

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 140 l.

**PYTANIE NR 7:**

- „poziom hałasu wewnątrz kabiny nie większy niż 74dB,

- czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny o poziomie głośności 81 dB?”

**ODPOWIEDŹ NR 7:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o poziomie hałasu 81 dB wewnątrz kabiny.

**PYTANIE NR 8:**

- „głębokość kopania min. 5,75m

- oferowana przez nas maszyna posiada głębokość kopania 5,42 (bez szybkozłącza, z szybkozłączem 5,52 m), która w zupełności wystarcza do prowadzenia prac do których koparko-ładowarka jest przeznaczona. Czy Zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie?”

**PYTANIE NR 8:**

Zamawiający nie dopuszcza maszyny o głębokość kopania 5,42 (bez szybkozłącza, z szybkozłączem 5,52 m).

**PYTANIE NR 9:**

- odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego nie więcej niż 50 km od siedziby zamawiającego

- czy będzie dopuszczony parametr jeśli w/w Serwis będzie w odległości ok. 94 km, natomiast koszty dojazdu serwisu do Siedziby Zamawiającego będą liczone dla 45 - 50 km?”

**ODPOWIEDŹ NR 9:**

Zamawiający nie dopuszcza odległość autoryzowanego stacjonarnego punktu serwisowego w odległości ok. 94 km od Siedziby Zamawiającego oraz kosztów dojazdu serwisu do Siedziby Zamawiającego liczonych dla 45 - 50 km”

DYREKTOR

mgr Jarosław Pastkowski